de Valores (PGV), para a inclusão de logradouros do Residencial Hosoume"; 

II - Matérias em discussão e votação únicas: 

4) PROJETO DE LEI N° 044/25, de autoria do Sr. Prefeito Municipal, que "Dispõe 
sobre autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento Programa 2025, no valor 
de R$ 6.565.000,00 (seis milhões quinhentos e sessenta e cinco mil reais), destinado 
Secretaria Municipal de Urbanismo e Habitação, para atendimento de projeto e pagamentos 
das despesas relacionadas que especifica - Construção de Unidades Habitacionais no 
Município de Paraguagu Paulista — SP"; 

5) PROJETO DE LEI N° 045/25, de autoria do Vereador Ricardo Rio, que "Institui o